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Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych nr Edycja 8/2023/354/PolskiLad

Nr sprawy ZP.271.9.2024.RM                                                                   Otmuchów, dnia 2024-07-26

                                Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy Pzp Gmina Otmuchów uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt.1 pn.„ Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Otmuchów ” nr postępowania ZP.271.9.2024.RM

Pytanie nr 1
Czy inwestor przewiduje ustawienie obrzeży? Jeśli tak to w jakiej ilości?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający przewiduje wykonanie obrzeży betonowych o wymiarach 30*8cm na podsypce cementowo- piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową zgodnie z PZT, w wycenie  należy przyjąć pozycję: KNR 2-31 0407-05 w ilości 138 m.
Ustawienie obrzeży należy przyjąć jako dodatkową pozycję w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 2
Czy inwestor przewiduje czyszczenie i ewentualna wymianę przykanalików bądź uszkodzonych wpustów ulicznych, gdyż po wizji w terenie okazuje się, że wpusty ściekowe oraz przykanaliki są niedrożne?
Odpowiedź nr 2
W przypadku stwierdzenia na etapie robót budowlanych niedrożności przykanalików lub wpustów ulicznych należy je poddać oczyszczeniu a w przypadku uszkodzenia wymianę na nowe.
Pytanie nr 3
Czy inwestor przewiduje wzmocnienie i wyprofilowanie podbudowy lub wykonanie płyt przejściowych na dojazdach obiektu mostowego?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie przewiduje na etapie remontu drogi ingerencję w konstrukcję mostu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

                                                                                 
                                                                                   Burmistrz Damian Nowakowski

Sprawę prowadzi:
Główny Specjalista ds. zamówień publicznych Maria Radzikowska
tel.77/ 4315017 wew. 346
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